
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: Designación Dra. Rossi - Defensora Oficial Suplente ante el Fuero Criminal, Correccional y de
la Responsabilidad Juvenil - Región 3

 
VISTO la Ley N° 14.613 que crea el Cuerpo de Magistrados Suplentes del Ministerio

Público, y

 

 

CONSIDERANDO:

Que el Honorable Senado de la Provincia de Buenos Aires ha prestado el
correspondiente Acuerdo Constitucional;

Que el presente acto administrativo se dicta de conformidad con lo prescripto por el
artículo 175 de la Constitución de la Provincia;

Por ello,

 

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTICULO 1°. Designar en el Poder Judicial:

CUERPO DE MAGISTRADOS SUPLENTES DEL MINISTERIO PÚBLICO

REGIÓN 3: Departamentos Judiciales Zárate-Campana, San Nicolás y Pergamino.

DEFENSOR OFICIAL SUPLENTE -para actuar ante el Fuero Criminal y Correccional y de la



Responsabilidad Penal Juvenil-:

A la Doctora Melina Marcela ROSSI (D.N.I. 31.113.302 – CLASE 1984)

 

ARTICULO 2°. El presente decreto será refrendado por los señores Ministros Secretarios en los
Departamentos de Justicia y Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar, y dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

 

 

 


	localidad: BUENOS AIRES, LA PLATA
	numero_documento: DECTO-2017-337-E-GDEBA-GPBA
	fecha: Jueves 20 de Julio de 2017
		2017-07-12T12:20:06-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Gustavo Alfredo Ferrari
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Justicia
		2017-07-19T13:06:50-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
		2017-07-20T16:30:52-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
		2017-07-20T16:34:40-0300
	GDE BUENOS AIRES




